
平成29年9月 

卒業記念回生のみなさまへ 

                                                      武蔵大学長  山㟢 哲哉 

 

「武蔵大学 卒業記念回生ホームカミング」のご案内 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、本学では卒業10年以降の記念回生のみなさまを母校にご招待申し上げまして、ホームカミング 

を開催しております。本年は、プレメ・1～5・14・24・34・44・54回生の卒業生をお招きいたしたく存じま

す。 

当日は、本学大学祭（白雉祭）の期間中でもありますので、ご家族などお誘い合わせの上ぜひお出か

けください。                         

敬具 

記 

 

日 程：平成29年11月4日（土） 

場 所：武蔵大学 8号館 （受付＝1階にて 12：00～） 

         内 容：第１部 13：00～14：00 記念講演（会場：7階 8702教室） 

             「琵琶語りの面白さ」 

講師：琵琶奏者 坂 田  美 子 氏 （35回生）  

第2部 14：30～16：30 懇親会 （会場：8階50周年記念ホール） 

記念回生にゆかりのある先生方にもお声をかけます 

 

誠にお手数でございますが、準備の都合上、返信ハガキに必要事項をご記入の上、9月29日（金） 

必着で、ご返送くださいますようお願い申し上げます。 

なお、白雉祭では各地の卒業生の方々にご協力いただき物産展も行います。 

また、当日は駐車場がございませんので、お車での来校は御遠慮ください。 

 

お問合わせ先：武蔵大学同窓会事務局 

                                            TEL：03-3991-8453 FAX：03-3991-9279 

メールアドレス：info@shirakiji.net 


